SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2088/GR/UFFS/2022, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

Designa membros da Comissão de Avaliação das
Propostas da Seleção Pública de Propostas Para o
Apoio Financeiro à Aquisição de Equipamentos

Multiusuários.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Comissão de Avaliação das Propostas

submetidas ao Edital nº 18/GR/UFFS/2022 de Seleção de Subprojetos - Chamada Pública
MCTI/FINEP/FNDCT/CT-INFRA - Infraestrutura de Pesquisa em Áreas Prioritárias -
PROINFRA 2021-Seleção Pública de Propostas Para o Apoio Financeiro à Aquisição de
Equipamentos Multiusuários, constituída pela Portaria nº 2087/GR/UFFS/2022:

I. Presidente: Prof. Dr. Tiago Vecchi Ricci, Siape 2279350;
II. Membro: Profa. Dra. Dioneia Dalcin, Siape 1934028;
III. Membro: Prof. Dr. Fernando Henrique Borba, Siape 1927656.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD
Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0018
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2087